
Uživatelské novinky ve verzích CIS
(novější verze jsou výše)

!!! Ukončení podpory MS Windows 7 !!!
!!! Z důvodu plánovaného přechodu na novější vývojové prostředí je výrobcem ukončena podpora 
MS Windows 7. Program sice bude možné spustit, ale je reálné, že některé části programu již pod 

tímto OS nebudou funkční. Zajistěte si včas upgrade na verzi MS Windows 10 nebo vyšší. 
Plánovaný přechod se uskuteční v první polovině roku 2024. !!!

Součástí programu je i nové prostředí. Pokud používáte standardní konfigurace, dojde při prvním spuštění 
k nakopírování nových souborů do adresáře c:\sybase\Powerbuilder19. V případě, že po instalaci nové 
verze se některá okna nezobrazí ve správné velikosti, nakopírujte obsah adresáře c:\cis\powerbuilder19 
do  adresáře  c:\sybase\powerbuilder19 (případně  na  místo,  kde  máte  původní  deploymentkit 
nainstalován). V případě problémů kontaktujte p. Gregora, 603 546 412.

Verze CIS 6.57.00 k 28.3.2024

Mzdy
 Změna výpočtu nároku na dovolenou u DPP  - nárok se poskytuje až po odpracování potřebných 

hodin (fiktivní úvazek 20 x výměra v týdnech) a po trvání DPP alespoň 4 kal.týdny. Předtím tam 
nebyla kontrolována ta 1.podmínka, ale u DPP na rozdíl od HPP je třeba odprac.hodiny kontrolovat, 
protože jsou téměř vždy nepravidelné.


	Uživatelské novinky ve verzích CIS
	Verze CIS 6.57.00 k 28.3.2024
	Mzdy

